
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.144.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania zastępcy burmistrza

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2018 r. poz. 994, 1000, 
1349 i 1432) w związku z art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2018 r. poz.1260 i 1669) oraz art. 68 i art. 68² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2018 r. poz. 917, 
zm.: Dz. U. z 2009 r. Nr 56, poz. 458 oraz z 2018 r. poz.1000, 1076 i 1629)  zarządzam  co następuje:

§ 1. Ustalam, że w Gminie Olecko będzie jeden Zastępca Burmistrza.

§ 2. Z dniem 28 listopada 2018 roku powołuję Panią Sylwię Wieloch na stanowisko Zastępcy Burmistrza Olecka.

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miejskim w Olecku z dniem 
określonym w § 2 w pełnym wymiarze czasu pracy.

§ 4. Szczegółowy zakres czynności Zastępcy Burmistrza określony zostanie odrębnym dokumentem.

§ 5. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Karol Sobczak

Id: D9B637F5-4A11-4A64-93B2-ACFB78CBEF1D. Podpisany Strona 1


		2018-11-27T23:00:00+0000
	Polska
	Karol Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




